
5

8

7

3

6

4

2

8

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月10日（土）8回高知5日

 3R Ｃ３－１６　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キズナビーム
父:キズナ  母:セイユウスマイル

牡  3 塚本雄大
☆55.0

1:26.6
(－)

4-4-3-1 39.9 － 3 536
(+3)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
畠山牧場

2 10 ラファエル
父:アドマイヤムーン  母:ラファダリ

牡  3 永森大智
56.0

1:27.3
(3)

5-5-5-2 40.4 － 2 477
(+5)

川野勇馬（高知）
上岡和男
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 7 トウシンアサヒ
父:キングカメハメハ  母:ジヴェルニーアート

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:27.6
(1 1/2)

7-7-7-3 40.2 － 4 460
(+1)

田中伸一（高知）
小橋亮太
シンボリ牧場

4 3 ラズベリル
父:タートルボウル  母:プリティダンス

牝  5 濱尚美
★50.0

1:28.8
(6)

3-3-4-4 42.0 － 5 437
(-1)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
岡田スタツド

5 6 ナミノハナ
父:ハイアーゲーム  母:サフラントウショウ

牝  4 林謙佑
54.0

1:29.8
(5)

8-8-9-6 42.0 － 7 422
(+2)

平和人（高知）
大久保與志雄
原　弘之

6 4 トーセンチェロキー
父:トーセンロレンス  母:トーセンロビン

牡  4 大澤誠志郎
56.0

1:29.8
(ハナ)

9-10-10-10 41.1 － 9 501
(+1)

細川忠義（高知）
上岡和男
有限会社　エスティファーム

7 2 ルモーン
父:ローエングリン  母:ニケ

牡  4 妹尾将充
△54.0

1:29.9
(3/4)

10-9-8-7 42.3 － 10 547
(+10)

國澤輝幸（高知）
服部康夫
高松牧場

8 9 シャーロットリン
父:アサクサキングス  母:ティンバーランド

牝  6 多田羅誠也
☆53.0

1:30.2
(1 1/2)

6-6-6-8 43.0 － 8 468
(-5)

別府真司（高知）
吉橋英隆
上水牧場

9 8 ハルノドライブ
父:カジノドライヴ  母:キシュウアゲイン

牝  4 別府真衣
◇52.0

1:32.8
(タイサ)

2-2-2-9 46.1 － 6 424
(+4)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
日西牧場

10 1 マイネルバールマン
父:ジョーカプチーノ  母:クリスビーナス

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:34.5
(8)

1-1-1-5 48.2 － 1 555
(+9)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
藤沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,3,5,10,9,7,6,4,2

1,8,3,5,10,9,7,6,2,4

1,8,5,3,10,9,7,2,6,4

5,10,7,3,1,6,2,9,8,4

払戻金
単 勝 5 520円

複 勝 5 220円

10 170円

7 330円

ワイド 5-10 200円

5-7 340円

7-10 260円

枠 連 5-8 330円

馬 連 5-10 490円

馬 単 5-10 1,540円

3連複 5-7-10 800円

3連単 5-10-7 4,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


