2020年10月10日(土)8回高知5日

	3R C3-16 C3 サラ系一般											
<u> </u>	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:40,000 円 / 5 着:40,000 円 / 5 着:40,000 円 / 6 着:40,000 円 / 5 着:40,000 円 / 6 有:40,000											
1	5		************************************	牡 3	塚本雄大 ☆55.0	1:26.6	4-4-3-1	39.9	- O1日女X	3	536 (+3)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 畠山牧場
2	8	10	ラファエル 父:アドマイヤムーン 母:ラファダリ	牡 3	永森大智 56.0	1:27.3	5-5-5-2	40.4	_	2	477 (+5)	川野勇馬(高知) 上岡和男 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	7	7	トウシンアサヒ 父:キングカメハメハ 母:ジヴェルニーアート	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:27.6 (1 1/2)	7-7-7-3	40.2	-	4	460 (+1)	田中伸一(高知) 小橋亮太 シンボリ牧場
4	3	3	ラズベリル 父:タートルボウル 母:プリティダンス	牝 5	濱尚美 ★50.0	1:28.8 (6)	3-3-4-4	42.0	_	5	437 (-1)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 岡田スタツド
5	6	6	ナミノハナ 父:ハイアーゲーム 母:サフラントウショウ	牝 4	林謙佑 54.0	1:29.8 (5)	8-8-9-6	42.0	_	7	422 (+2)	平和人(高知) 大久保與志雄 原 弘之
6	4	4	トーセンチェロキー 父:トーセンロレンス 母:トーセンロビン	牡 4	大澤誠志郎 56.0	1:29.8 (ハナ)	9-10-10-10	41.1	-	9	501 (+1)	細川忠義(高知) 上岡和男 有限会社 エスティファーム
7	2	2	ルモーン 父:ローエングリン 母:ニケ	牡 4	妹尾将充 △54.0	1:29.9 (3/4)	10-9-8-7	42.3	-	10	547 (+10)	國澤輝幸(高知) 服部康夫 高松牧場
8	8	9	シャーロットリン 父:アサクサキングス 母:ティンバーランド	牝 6	多田羅誠也 ☆53.0	1:30.2 (1 1/2)	6-6-6-8	43.0	-	8	468 (-5)	別府真司(高知) 吉橋英隆 上水牧場
9	7	8	ハルノドライブ 父:カジノドライヴ 母:キシュウアゲイン	牝 4	別府真衣 ◇52.0	1:32.8 (タイサ)	2-2-2-9	46.1	_	6	424 (+4)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 日西牧場
10	1	1	マイネルバールマン 父:ジョーカプチーノ 母:クリスビーナス	牡 6	佐原秀泰 56.0	1:34.5	1-1-1-5	48.2	-	1	555 (+9)	細川忠義(高知) 門脇ゆり 藤沢牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,8,3,5,10,9,7,6,4,2
2コーナー	1,8,3,5,10,9,7,6,2,4
3コーナー	1,8,5,3,10,9,7,2,6,4
4コーナー	5,10,7,3,1,6,2,9,8,4

## ● 払戻金

単 勝	5	520円
複 勝	5	220円
	10	170円
	7	330円

ワイド	5-10	200円
	5-7	340円
	7-10	260円

枠 連	5-8	330円
馬連	5-10	490円
馬単	5-10	1,540円

3連複	5-7-10	800円
3連単	5-10-7	4,390円